
 

   

hovslagareforeningen.se abrandfarligaarbeten.se 

Hästskoning bil litauiska version 1, 2022-12-19 

Arklių kaustymo taisyklės  

 
Nurodymai dėl specialiai įrengtos vietos, kuriai NEREIKIA leidimo vykdyti ugnies darbus. 

Arklidžių pavadinimas: Telefonas: 

Adresas: El. paštas: 

Žemėlapio koordinatės: Išdavė: 

Savininkas/nuomininkas: Data: 

 

Prie šių arklidžių kaustytojas gali pasistatyti savo automobilį arčiau nei 15 metrų atstumu 

ir atlikti ugnies darbus pagal tokias sąlygas:  

 
 

• Kaustytojo automobilis gali būti pastatytas šioje vietoje: ______________________________________ 

• Kaustytojas turi sertifikatą ugnies darbams atlikti.  

• Kaustytojo automobilis pastatytas ne arčiau kaip per 2 metrus nuo arklidžių fasado.  

• Šalia kaustytojo automobilio ir 5-ių metrų spinduliu nuo darbo vietos yra pašalintos visos 

degios medžiagos, tokios kaip kraikas, sukrautos atsargos arba augalai.   

• Žiežirbas keliantys darbai atliekami taip, kad jos būtų nukreiptos į šalį nuo arklidžių. 

• Neskaitant kaustytojo automobilyje esančio gesintuvo, yra dar vienas lengvai prieinamas 

gesintuvas.  

• Elektros kabelis, atvestas į automobilį, privalo turėti srovės nuotėkio relę.  

• Jei nenutiko nieko neįprasto, vėlesnė kontrolė nėra būtina.  

Jei aukščiau esantys punktai NEGALI būti išpildyti, kaustytojas privalo gauti leidimą, 

išduotą atsakingo už leidimus ugnies darbams asmens. Kreipkitės į:  

 

Vardas, pavardė: _________________________________________ Tel. nr: __________________________________________________ 

  


